COMUNE DI GONNOSNO!
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2017 - RIEPILOGO GEN ERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Missione,

Programma, Titolo

Missione 1

Missione 2

Missione 3

Missione 4

Missione 5

Missione 6

Missione 7

Missione 8

Missione 9

Missione 10

Missione 11

Denominazione

Servizi istituzionali, generali e di gestione

Giustizia

Ordine pubblico e sicurezza

Istruzione e diritto allo studio

Tutela e valorizzazione dei beni e delle attivita

culturali

Politiche giovanili, sport e tempo libero

Turismo

Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e

dell'ambiente

Trasporti e diritto alla mobilita

Soccorso civile

Residui Passivi al
01/01/2017 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

RS
CP
Cs

RS
CP
CS

RS
CP
Cs

RS
CP
CS

RS
CP
Cs

RS
CP
CS

RS
CP
Cs

RS
CP
CS

RS
CP
Cs

RS
CP
CS

RS
CP
Cs

di Cassa (CS)

77.626,91
1.086.811,38
1.157.851,60

0,00
0,00
0,00

104,19
49.550,00
49.654,19

85.632,59
86.680,55
170.888,57

12.299,79
98.834,30
111.095,34

1.200,00
248.000,00
115.200,00

0,00
0,00
0,00

204.932,62
208.005,69
394.432,62

39.488,24
249.784,79
179.273,03

21.873,86
532.106,31
356.972,65

0,00
500,00
500,00

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
P

PR
PC
™

PR
PC
P

PR
PC
™

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
TP

Totale Pagamenti
(TP=PR+PC)

17.469,21 R
603.540,49| |
621.009,70|FPV

0,00 R
0,00 1
0,00 FPV

104,19 R
21.967,77) |
22.071,96 FPV

42.244,35[ R
18.169,58 |
60.413,93 FPV

11.915,50, R
33.820,72 |
45.736,22 FPV

1.000,00[ R
22.489,13 |
23.489,13 FPV

0,000 R
0,00/ 1
0,00|FPV

0,00 R
16.427,50, |
16.427,50 FPV

37.054,35| R
25.391,89 |
62.446,24 FPV

20.203,45 R
246.458,40 |
266.661,85 FPV

0,000 R
0,00/ 1
0,00|FPV

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (1)

Fondo Pluriennale
Vincolato (FPV)

-7,25
758.689,16/ECP
13.398,20

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00
22.217,77/ECP
24.652,51

0,00
57.286,29|ECP
0,00

0,00
37.628,23/ECP
0,00

0,00
23.617,32|ECP
223.467,46

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00
17.206,56 ECP
180.798,42

0,00
131.467,67|ECP
13.595,97

-168,40
265.119,82 ECP
234.193,45

0,00
0,00 ECP
0,00

Economie di

Competenza

(ECP=CP-I-FPV)

314.724,02

0,00

2.679,72

29.394,26

61.206,07

915,22

0,00

10.000,71

104.721,15

32.793,04

500,00

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Competenza

(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

60.150,45
155.148,67|
215.299,12

0,00
0,00
0,00

0,00
250,00
250,00

43.388,24
39.116,71
82.504,95

384,29
3.807,51
4.191,80

200,00
1.128,19
1.328,19

0,00
0,00
0,00

204.932,62
779,06
205.711,68

2.433,89
106.075,78
108.509,67|

1.502,01
18.661,42
20.163,43

0,00
0,00
0,00
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Missione,

Programma, Titolo

Missione 12

Missione 13

Missione 14

Missione 15

Missione 16

Missione 17

Missione 18

Missione 19

Missione 20

Missione 50

Missione 60

Denominazione

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Tutela della salute

Sviluppo economico e competitivita

Politiche per il lavoro e la formazione

professionale

Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Energia e diversificazione delle fonti

energetiche

Relazioni con le altre autonomie territoriali e

locali

Relazioni internazionali

Fondi e accantonamenti

Debito pubblico

Anticipazioni finanziarie

Previsioni Definitive

Residui Passivi al
01/01/2017 (RS)

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

RS
CP
CS

RS
CP
Cs

RS
CP
CS

RS
CP
Cs

RS
CP
CS

RS
CP
Cs

RS
CP
CS

RS
CP
Cs

RS
CP
CS

RS
CP
Cs

RS
CP
CSs

di Cassa (CS)

100.877,48
462.255,90
488.735,23

2.110,60
35.300,00
37.410,60

1.650,00
33.050,00
34.700,00

14.609,50
15.138,09
15.138,09

0,00

1.400,00
1.400,00

0,00

3.312.134,50
1.100.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

11.372,72
10.216,72

0,00

26.912,30
26.912,30

0,00
0,00
0,00

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

PR
PC
™

PR
PC
P

PR
PC
™

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
TP

PR
PC
™

Totale Pagamenti
(TP=PR+PC)

93.476,33| R
292.729,58 |
386.205,91 FPV

2.110,60| R
3.104,90| |
5.215,50|FPV

1.500,00[ R
1.695,20/ |
3.195,20 FPV

14.609,50, R
14.609,50, |
29.219,00 FPV

0,00 R
999,22 |
999,22|FPV

0,000 R
0,00/ 1
0,00|FPV

0,00 R
0,00 1
0,00 FPV

0,000 R
0,00/ 1
0,00|FPV

0,00 R
0,00 1
0,00 FPV

0,000 R
26.912,30 |
26.912,30 FPV

0,00 R
0,00 1
0,00 FPV

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (1)

Fondo Pluriennale
Vincolato (FPV)

-1.218,16
345.038,27|ECP
38.516,00

0,00
5.215,50 ECP
0,00

0,00
2.060,17|ECP
0,00

0,00
15.138,09 ECP
0,00

0,00
1.125,08 ECP
0,00

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00
26.912,30/ECP
0,00
0,00
0,00 ECP

0,00

Economie di

Competenza

(ECP=CP-I-FPV)

78.701,63

30.084,50

30.989,83

0,00

274,92

3.312.134,50

0,00

0,00

11.372,72

0,00

0,00

Residui Passivi da
Esercizi Precedenti
(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da
Esercizio di Competenza
(EC=I-PC)
Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP 6.182,99
EC 52.308,69
TR 58.491,68
EP 0,00
EC 2.110,60
TR 2.110,60
EP 150,00
EC 364,97
TR 514,97
EP 0,00
EC 528,59
TR 528,59
EP 0,00
EC 125,86
TR 125,86
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
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Missione,

Programma, Titolo Denominazione

Missione 99 Servizi per conto terzi

Totale Titoli

Totale Generale delle Spese

Residui Passivi al
01/01/2017 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

RS
CP
CS

RS
CP
Cs

RS
CP
CSs

di Cassa (CS)

11.168,46
328.341,73
335.668,46

573.574,24
6.786.178,26
4.586.049,40

573.574,24
6.786.178,26
4.586.049,40

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

PR
PC
™

PR
PC
TP

PR
PC
™

Totale Pagamenti
(TP=PR+PC)

100,00, R
193.683,78 |
193.783,78|FPV

241.787,48| R
1.521.999,96| |
1.763.787,44 FPV

241.787,48 R
1.521.999,96| |
1.763.787,44 FPV

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (1)

Fondo Pluriennale

Vincolato (FPV)

0,00
198.015,51 ECP
0,00

-1.393,81
1.906.737,74 ECP
728.622,01

-1.393,81
1.906.737,74 ECP
728.622,01

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

Economie di
Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Competenza

(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP
130.326,22 EC
TR

EP
4.150.818,51 EC
TR

EP
4.150.818,51 EC
TR

11.068,46
4.331,73
15.400,19

330.392,95
384.737,78
715.130,73

330.392,95
384.737,78
715.130,73
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